РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Нижнекамский городской
С О В Е Т

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

факс (8555) 42-46-71, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр , 12

факс (8555) 42-46-71, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 16
	20 апреля 2012 года

Об утверждении инвестиционных программ
ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство»
в сфере водоснабжения и водоотведения на 2012-2015 годы

В целях реализации Федерального закона № 210-ФЗ от 30 декабря 2004 года   «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона № 261-ФЗ от 23 ноября 2009 года «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Программы комплексного развития жилищно-коммунального хозяйства в городе Нижнекамске на 2011-2020 годы, Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Утвердить инвестиционные программы ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2012-2015 годы (Приложения 1, 2).
2. Постоянной комиссии по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета систематически рассматривать ход реализации инвестиционных программ ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2012-2015 годы.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета.
	Мэр города Нижнекамска
	А.Р.Метшин

PAGE
2